MUNICÍPIO DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Obras

COMUNICAÇÃO INTERNA

C.I N°0500, DE 04 DE MAIO DE 2023

DE: SECRETARIA DE OBRAS

PARA: GABINETE DA PREFEITA

Com nossos cordiais cumprimentos, e em atendimento a Indicação n° 090/2023 da

Câmara de Vereadores, subscrita pelo nobre vereador, o Senhor Silvano Rodrigues de

Oliveira, sobre "TROCA DE LÂMPADAS NA VILA RURAL I ".  Informo que:

Já encontra se em nosso plano de trabalho, a troca de lâmpada não somente deste

local por vossa senhoria solicitado, mas em todos os locais onde necessitam deste serviço.

Nada mais no momento, agradecemos antecipadamente e colocamo-nos à disposição

para esclarecimento de duvidas.

Atenciosamente,

JONATAS IZI TO
Secretário de Obras

Rua Jorge Pinheiro de Mello, n° 126, Centro, CEP: 86.125-000 - Tamarana-PR 1 (43) 3398-1931
Página 1 de 1

	00000001